

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ -ท่าสะอาด ม.๖ บ้านโนนพระ ต.โคกสว่าง

2. อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง
 ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ-ท่าสะอาด ม.๖ บ้านโนนพระ ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,411,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

.....

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 เมษายน 2563 เป็นเงิน 3,183,182.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บุญฤทธิ์ กลางประพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
- 7.2 ศวิสกร ราชพลแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
- 7.3 ปัญญา น้ำใจดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ
- 7.4 ยุทธพร อาจวิชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ
 -ท่าสะอาด ม.๖ บ้านโนนพระ ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

ที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทาง	ตร.ม.	6,145.000	1.60	9,832.00	1.3624	2.17	13,395.11
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	245.800	654.28	160,822.02	1.3624	891.39	219,103.92
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ที่ กลางประพันธ์

ชาย 2563 16:10:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ
 ทำสะพาน ม.๖ บ้านโนนพระ ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

ที่ รายการ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	4,916.000	404.17	1,986,899.72	1.3624	550.64	2,706,952.17
3.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	96.000	97.75	9,384.00	1.3624	133.17	12,784.76
3.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	392.000	58.33	22,865.36	1.3624	79.46	31,151.76
3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,229.000	52.78	64,866.62	1.3624	71.90	88,374.28
4.	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.1.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	245.800	332.72	81,782.57	1.3624	453.29	111,420.57
							รวมราคากลาง	3,183,182.57

ที่ กลางประพันธ์

ชาย 2563 16:10:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ
	-ทำสู่อัด ม.๖ บ้านโนนพระ ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

การ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ -
ท่าสะอาด ม.๖ บ้านโนนพระ ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

(บุญฤทธิ์ กลางประพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศวิสกร ราชพลแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปัญญา น้ำใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ยุทธพร อาจวิชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ กลางประพันธ์

ชายน 2563

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ -

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร					
	สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ -ท่าสะอาด ม.๖ บ้านโนนพระ ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก					
าย	บ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพธิ์					
อน	จ.ร้อยเอ็ด					
1						

อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	20.11	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย				0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%

รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ซม.) วัสดุ ปลุกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. ทรายหยาบ 0.425 มม. วัสดุ ปลุกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร. ซม.*	ลบ.ม.	1,887.38	86.00	258.23	0.00	0.00	2,145.61	ก.พ. 2563	
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์บรรจุ 50 กก./ถุง ทรายหยาบ 0.425 มม. วัสดุ	กก.	2,000.00	87.00	186.52	0.00	0.00	2,186.52	ก.พ. 2563	

ที่ กลางประพันธ์

ขาย 2563 16:13:24

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ -

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร					
สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ -ท่าสะอาด ม.๖ บ้านโนนพระ ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก						
บ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโง้ง	ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ-ท่าสะอาด ม.๖ บ้านโนนพระ ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด					
อน	1					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	20.11	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย				0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%

รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
ทรายหยาบทรายหยาบราคาท่าทราย	ลบ.ม.	186.92	86.00	258.23	0.00	0.00	445.15	พ.ย. 2559	
หินย่อยหินย่อยเบอร์ 1	ลบ.ม.	560.75	86.00	258.23	0.00	0.00	818.98	ก.พ. 2563	
ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กสค. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	67.76	0.00	0.00	0.00	0.00	67.76	ก.พ. 2563	
เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	19,350.35	86.00	184.45	0.00	4,100.00	23,634.80	ก.พ. 2563	
เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.)	ตัน	17,633.65	86.00	184.45	0.00	3,300.00	21,118.10	ก.พ. 2563	

ทรี กลางประพันธ์

ซาเยน 2563 16:13:24

รายการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ -

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร					
	สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ -ท่าสะอาด ม.๖ บ้านโนนพระ ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก					
าย	บ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพธิ์	ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร	ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร	หนา ๐.๑๕ เมตร	ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร	สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ-ท่าสะอาด ม.๖ บ้านโนนพระ ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด
อน	1					

อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตफलक	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	20.11	บาท/ลิตร
ดราดออกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%
ในประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
)	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	17,633.65	86.00	184.45	0.00	3,300.00	21,118.10	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 19 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	17,570.09	86.00	184.45	0.00	2,900.00	20,654.54	ก.พ. 2563	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	16,353.64	86.00	184.45	0.00	3,300.00	19,838.09	ก.พ. 2563	
	MetalCap	อัน	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	มี.ค. 2563	

ทธี กลางประพันธ์

ชายน 2563 16:13:24

รายการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ -

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร					
	สายบ้านโนนพระ-เหล่าหม้อ -ท่าสะอาด ม.๖ บ้านโนนพระ ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก					
าย	บ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยเพ็ง					
อน	จ.ร้อยเอ็ด					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	20.11	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
ในประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกลิ้งรา งชั้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.30ม.ยาว1เ เมตร	ท่อน	261.68	0.00	0.00	0.00	0.00	261.68	ก.พ. 2563	
2	JOINTFILLER(แผ่นโฟม)	บาท/ตร.ม.	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	83.00	มี.ค. 2563	บันทึกสืบ
3	JOINTSEALER	บาท/ลิตร	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	มี.ค. 2563	บันทึกสืบ
4	ลูกรัง	บาท/ลบ.ม.	124.00	0.00	0.00	0.00	0.00	124.00	มี.ค. 2563	บันทึกสืบ

ທີ กลางประพันธ์

ขายน 2563 16:13:24

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร โหล

[illegible]